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BERETNING 3. KVARTAL 2022 
 
Tredje kvartal fortsatte med et højt aktivitetsniveau. Sommerperioden er vanskelig at komme igennem 
på grund af høj aktivitet samtidig med, at alle skal holde deres ferie. Dette har krævet en ekstraordinær 
stor indsats for dem som er på arbejde, mens kollegaer er på ferie. Vi er kommet igennem det igen: 
 

TAK FOR INDSATSEN ! 
 
Udviklingen inden for husstandsindsamlet farligt affald går stærkt, og stadig flere kommuner vil have 
SMOKA til at afhente, modtage og afsætte affaldet. Forventningen er, at denne udvikling vil fortsætte 
til og med 2024. Disse arbejdsopgaver er tidskrævende og ledelsen har travlt med at forberede 
SMOKA på de udfordringer som vi ved kommer. 
 
Der arbejdes intensivt med SMOKAs pladsudvidelse. P-vej 7 ”Skanda bygningen” bliver renoveret så 
SMOKA får omklædningsplads til 32 i herreafdelingen (26 i den nye ”Skandabygning” og 6 i den gamle 
”Vejerbod”). Herudover bliver der som noget nyt særskilt dame bad/omklædning. Der bliver lavet et 
stort møde-/kursus-/konferencelokale med plads til 42 personer og der bliver samlet 13 kontorpladser. 
SMOKA får råderet over arealet ud mod P-vej til parkering af privatbiler.  
 
Arealet ud mod T-vej (bagved teltet) bliver belagt med tæt belægning så det brandfarlige affald kan 
flyttes ud af bygning 100. Dette vil giver mere plads til modtagelse og sortering af husstandsindsamlet 
farligt affald. 
 
ØKONOMI 

 

 

Nettoomsætningen er 8,76 

mio. kr. højere end det der 

er budgetteret med.  

Resultatet for tredje kvartal 

2022 er en overdækning på 

2,944 mio. kr.  
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ORGANISATION OG MEDARBEJDERE 
 
 

 
 
Sygestatistik 2022 
 
Sygefraværet i SMOKA har været højt i 2022. Dette skyldes især, at der har været tre langtidssyge 
medarbejdere, hvoraf to medarbejdere ikke længere er ansat og én er raskmeldt. 
 

Vi er 10 ”langtidsfriske” medarbejdere med 0 sygedage       
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NYE KONTRAKTER 
 

 

 

 

En af SMOKA’s kerneopgaver er at afhente husstandsindsamlet farligt affald fra etageboliger. Tyve 
kommuner har indgået kontrakt med SMOKA omkring afhentning af husstandsindsamlet farligt affald 
fra etageboliger.  
 
Samlet er det estimerede antal tømninger af miljøskabe næste år 1.671 stk. Opgaven består i at 
tømme miljøskabe, sortere og transportere farligt affald fra boligselskaberne til SMOKA. Der er 
indkøbt en ”ny” brugt lastbil til de stigende antal tømninger af miljøskabe. 
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IGANGVÆRENDE PROJEKTER 
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ISO Re-certificerings audit 1-3 november 2022 
 
November startede med re-certificerings audit inden for: 

✓ Kvalitet 
✓ Miljø 
✓ Arbejdsmiljø 

 
Denne re-certificering finder sted hvert tredje år, og er en mere dybdegående undersøgelse af om 
SMOKA lever op til de krav der stilles for at være en ISO certificeret virksomhed.   
 
Der var stor ros til medarbejderne fordi alle har godt styr på regler og processer. Der var meget ros til 
SMOKA som virksomhed på grund af usædvanlig stor overensstemmelse mellem det vi siger vi vil 
gøre (processer og forretningsgange), og det som vi gør i praksis. 
 
Der blev givet tre små afvigelser, hvoraf to er løst og en afventer intern audit som blev udsat på grund 
af sygdom. Det er et meget flot resultat og det forventes, at nye ISO-certifikater bliver udstedt. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 

 
6 

BEREDSKAB 
 
Corona epidemien er normaliseret, og krydstogtsskibene besøger igen København.  SMOKA har hen 
over sommerperioden haft travlt med at afhente farligt affald fra skibene. Det er en opgave som 
kræver mange ressourcer, og som mest foregår uden for normal arbejdstid. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kemisk affald fra Xellia er en anden opgave som har krævet mange ressourcer uden for normal 
arbejdstid. Tak til dem som er en del af SMOKAs beredskab. 
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POLITISAGER 
 
I forbindelse med politisager opbevarer SMOKA til tider bevismateriale i længere perioder. På 
nuværende tidspunkt har politiet tre sager opbevaret hos SMOKA. I den forgangne periode blev disse 
sager gået igennem: 
 

 
 
 

 


